PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA - SP
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO 012/2019

A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, torna

público por meio da Diretoria de Gestão de Pessoas, a retificação da

classificação final dos cursos:

Pedagogia

Rádio e TV

    As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

Franco da Rocha, 29 de outubro de 2019

Francisco Daniel Celeguim de Morais
Prefeito do Município

Prefeitura do Município de Franco da Rocha

C.N.P.J. 46.523.080/0001-60

Avenida Liberdade nº 250 – Centro – Franco da Rocha – SP – CEP 07850-325 – Pabx (11) 4800-1740  1

Classificação: Radio e TV
POSIÇÃO NOME NASCIMENTO RG PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 TAINÁ PEDROSO DE SOUZA 24/11/1996 458774303 80 -

2
VICTÓRIA DE ALMEIDA SILVA

ALVES
21/07/2000 590371472 50 -

3 CARINA RAINONE COSTA 23/06/2000 469319021 10 -

4 MARIANA MARTINS RIBEIRO 19/12/1999 526698962 7 -

5 VICTOR ANTONIOLI 25/02/1997
49.934.870-

9
0 DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE IDADE.

6 NATALLIA SOBRINHO VILAÇA 13/01/1998 54725123-3 0 DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE IDADE.

7
TAYNARA STORCK DA MOTA

LOPES
09/03/1995 41870711X DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO: NÃO
ANEXOU "DECLARAÇÃO DE MATRÍCULA".

DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE IDADE.

8 THIAGO LOPES PEREIRA 09/05/2000 394320189 DESCLASSIFICADO
MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO: CURSO

INVÁLIDO.
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE IDADE.

2

Classificação: Pedagogia
POSIÇÃO NOME NASCIMENTO RG PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 TAME CRISTINA MENDES DA SILVA 18/12/1986 422716054 100 -

2 INGRID KEMILY ALVES DE OLIVEIRA 15/06/1999 394335223 95 -

3 ALEXYA ROCHA DOS SANTOS 03/01/1999 558133149 90 -

4 ANA MARIA DOS SANTOS MACHADO 23/10/1993 432681954 70
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

5 KEDMA FERREIRA DA SILVA 26/06/1999 580997078 70
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

6 DENISE RAIANE DA SILVA RODRIGUES 27/06/1999 575082185 70
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

7 AMANDA DO NASCIMENTO BERTOLI 23/01/1995 42202577-X 66 -

8 VANUBIA STEFANIA PINHEIRO DE LIMA 12/05/1981 29.584.165-5 60
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

9 JIODELLE JENNIFER FAGUNDES RODRIGUES 19/01/1993 490147598 60
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

10
ALITÉIA CRISTINA DE OLIVEIRA

NASCIMENTO
30/12/1975 278482685 40

DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE
IDADE.

11 CRISTIANE DE ARAÚJO FERREIRA SILVA 11/01/1980 32933221-1 40
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

12 LIDIANE ROSA DO NASCIMENTO 01/07/1986 502412847 40
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

13
CRISTIANE ARAUJO DE LIMA NASCIMENTO

SILVA
09/08/1990 47264020-3 40

DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE
IDADE.

14 JOSIANE MARIA DA SILVA 28/08/1975 29301271-4 30
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

15 TATIANA DA SILVA SANTOS CORDEIRO 24/10/1978 307468513 30
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

16 JUCELIA MARIA SILVA RODRIGUES 24/01/1982 336903492 30
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

17 TATIANE MEIRE LOPES 01/07/1986 43854898X 30
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

18 JANAINA AP M DA SILVA 01/09/1988 46706192X 30
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

19 JULIANE NUNES PIMENTA 18/12/1992 363779498 24
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

20 LUCIANA PEREIRA SILVA 23/05/1997 535409692 24
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

21 MAIARA GOMES DE OLIVEIRA SOUZA 01/09/1992 490163762 23 -

22 ROSELAINE CAMARGO DA SILVA 19/01/1972 242456042 20
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

3

POSIÇÃO NOME NASCIMENTO RG PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

23 VANESSA DOS SANTOS PINTO 19/12/1987 442122391 20
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

24 LIGIA MOREIRA RODRIGUES DE ARAUJO 04/05/1988 40677827-9 20
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

25 TAMIRIS CRISTINA PEREIRA FERRAZ 18/07/1990 468886831-8 20
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

26 DANIELE DA SILVA 22/08/2000 56121952 20
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

27 CATIA SUSANA DA SILVA JESUS 02/12/1967 235882720 10
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

28 EDVANIA BORGES DO MONTE 07/06/1971 241037931 10
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

29 SIRLEI CARDOSO RIBEIRO 20/06/1975 280548874 10
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

30
ANGELINA MONTEIRO DE CARVALHO DA

SILVA
06/11/1979 342632127 10

DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE
IDADE.

31 MARIA CARMECY BARREIRO DARICI 22/02/1982 350618161 10
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

32 ALESSANDRA DE CARVALHO CARLOTTI 19/07/1983 446896822 10
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

33 DEISE ALINE PEREIRA FERNANDES DA SILVA 14/06/1990 363248043 10
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

34 EMILLY CAROL DO NASCIMENTO RODRIGUES 15/05/1993 49422390X 10
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

35 TAIANE CLARINDO DA SILVA 04/08/1993 491467849 10
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

36 GISELE SANTOS COSTA LIMA 30/03/1994 441813501 10
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

37 HAWANY CATHERINE DINIZ ALVES DA SILVA 11/08/1995 433175400 10
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

38 LETICIA DE OLIVEIRA SANTOS 17/04/1997 458690612 10
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

39 JAQUELINE DAIANE PEREIRA DO AMARAL 20/11/1997 507041318 10
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

40 GABRIELLA REIS OLIVEIRA MONTEIRO 25/12/1997 540318577 10
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

41 RUTE ROSA AGUILERA 17/10/1998 524582014 10
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

42 ANA BEATRIZ BISPO DE OLIVEIRA 04/01/2001 394330390 10
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

43 AGATHA ALINE CAMPOS LUCIO ARAUJO 16/06/1986 428916405 7 -

44
KAREN APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA

COSTA
24/04/1991 474865150 4

DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE
IDADE.

45 LUCAS LA JUSTIÇA 23/11/2000 585252853 4
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

4

POSIÇÃO NOME NASCIMENTO RG PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

46 VANESSA EVARISTO MARIGO PORFIRO 18/09/2000 236773981 3 -

47 LUANA MAGALHAES DE OLIVEIRA EFIGENIO 10/05/1990 461663867 1 -

48 AGNALDO GASTALDI 01/05/1967 222075119 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

49 VANISE FERREIRA DE ARAUJO 11/02/1969 191157594 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

50 TELMA FAUSTINO MOREIRA 08/03/1974 2860299407 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

51
GABRIELA MORAES AUGUSTO FERNANDES

DOS SANTOS
06/05/1975 23601807-3 0

DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE
IDADE.

52 RITA DE CÁSSIA SANTOS SOUZA 13/02/1977 5207521238 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

53 ANGELA MARIA DE LIMA 27/03/1978 30495190-0 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

54 TANIA DOS SANTOS 13/05/1978 259349264 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

55 MARISA BUENO MANZINI 25/08/1978 32782092-5 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

56 JUCELIA ALVES DA COSTA ROCHA 25/02/1979 301841974 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

57 TATIANA VIEIRA REGO DE ARAUJO 31/10/1979 287809122 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

58 PATRICIA ROCHA DA SILVA 24/05/1980 334842530 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

59 ANA ROSA VITAL DOS SANTOS 04/12/1980 355913938 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

60 LEIDIANE DE AQUINO RIBEIRO 22/06/1981 336902724 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

61 SILVANA MARIA NASCIMENTO SILVA 10/07/1981 341506473 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

62 SARA SILVA DOS SANTOS 29/12/1981 364899918 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

63 KELLY CRISTINA RODRIGUES DOS SANTOS 08/02/1982 24744781-X 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

64 ADRIANA DE OLIVEIRA RIBEIRO 24/06/1982 414026068 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

65 SIMONE PEREIRA DOS SANTOS 25/06/1982 341087063 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

66 JEANE SANTOS GONÇALVES 14/11/1983 426663172 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

67 JULIANA APARECIDA GOMES 15/11/1983 453191071 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

68 CINTIA FERREIRA DOS SANTOS 12/03/1984 36415624X 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

5

POSIÇÃO NOME NASCIMENTO RG PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

69 FABIO ALVES DOS SANTOS 13/07/1984 347960856 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

70 DAIANAFLORENCIO PEDROSO 22/08/1985 413668848 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

71 GLAUCIA HILARIO BRITO DE LIMA 14/01/1986 421929443 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

72
THAIS FERNANDA DE FREITAS ALMEIDA

TURMA
08/05/1987 401569007 0

DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE
IDADE.

73 SILVANA DA SILVA MENDES 12/06/1987 429321065 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

74 AMANDA CRISTINA DE SOUZA SILVA 06/10/1987 410679380 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

75 VANESSA BAHIA DOS SANTOS 17/11/1987 419650015 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

76 PÂMELA SANTANA DOS SANTOS 11/06/1988 408128276 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

77
AMANDA CRISTINA ANACLETO DOS

SANTOS
06/07/1988 44815173X 0

DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE
IDADE.

78 CAROLINA BARBOSA MACIEL 19/07/1988 436679899 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

79 YARA COSTA DOS PASSOS 01/10/1988 434157892 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

80 KARLA APARECIDA BISPO DE OLIVEIRA 25/08/1989 468997611 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

81 AGATHA MUTI FLOR 22/07/1990 498855727 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

82 JAQUELINE DA SILVA SANTOS DE ARAÚJO 17/08/1990 471878674 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

83 PALOMA CRISTINA DIAZ CARDOSO 30/10/1990 472386906 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

84
CONCEIÇÃO DOLORES DA ANUNCIAÇÃO

SANTANA
22/11/1990 54.082.896-8 0

DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE
IDADE.

85 KASSIA LIMA MARTINS DA SILVA 02/02/1991 472123099 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

86 LETICIA BORGES DUARTE 10/05/1991 479069967 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

87 BIANCA OLIVEIRA PEREIRA 24/05/1991 492770700 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

88 ELAINE CARLOS DE SOUSA 28/05/1991 474235567 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

89 KAREN ODONI AGUIAR 10/08/1991 480761681 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

90 SARA PEREIRA DE SOUZA 25/11/1991 495366924 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

91 VALQUIRIA EVANGELISTA SANTOS 03/07/1992 351147640 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

6

POSIÇÃO NOME NASCIMENTO RG PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

92 ANE KELY CAVALCANTE SANTOS 09/08/1992 492110529 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

93 CAMILA DIAS SECUNDO 25/09/1993 495385372 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

94 LETICIA FRAGA SORIANO 16/10/1993 41756238X 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

95
INGRID FREITAS CASSIANO DO

NASCIMENTO
02/04/1994 497013162 0

DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE
IDADE.

96 MONIQUE FLORÊNCIO DA SILVA 30/04/1994 412028323 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

97 GRAZIELLE HILDA DA SILVA DE CASTRO 08/07/1995 423334128 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

98 INGRYD APARECIDA DOS SANTOS 09/10/1995 457147957 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

99 JOYCE COUTO SANTANA 17/10/1995 354558742 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

100 REGINA SENA DOS SANTOS 25/04/1996 56.883.179-2 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

101
GABRIELY DE OLIVEIRA CAVALHEIRO DOS

SANTOS
06/10/1996 457420297 0

DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE
IDADE.

102 FERNANDA CAETANO NASCIMENTO 26/12/1996 548190380 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

103 LARYSSA FELICIANO DA SILVA 29/03/1997 360770940 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

104 MICHELE TAIANE DOS SANTOS PINTO 08/05/1997 523394329 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

105 STEFANY OLIVEIRA ALVES DE SOUZA 26/05/1997 368650686 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

106 NAIARA SILVA DO NASCIMENTO 06/11/1997 37610546X 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

107 BRUNA DO NASCIMENTO FERREIRA 11/01/1998 535934841 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

108 CAROLINE FERREIRA DA SILVA 05/04/1998 501281010 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

109 ALEXIA EMILY DE SOUZA 15/05/1998 529236862 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

110 THAIS DE SOUZA MONTEIRO 06/07/1998 527244193 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

111 BEATRIZ DE LIMA GOMES 28/10/1998 53268512X 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

112 VICTOR ENRICO CHAGAS DE ABREU 21/01/1999 579558435 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

113 IZABELLY BUENO DE MORAES 27/02/1999 34591674835 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

114 SUELLEN DA SILVA OLIVEIRA 04/03/1999 523768771 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

7

POSIÇÃO NOME NASCIMENTO RG PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

115 RAFAELA GONÇALVES FERREIRA 22/03/1999 52669859-7 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

116 LARISSA MALAQUIAS RIBEIRO 02/04/1999 522692795 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

117 THAYNA FERNANDES XAVIER 07/04/1999 575057415 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

118 SARA FARIAS DA SILVA 04/06/1999 54487304X 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

119 GABRIEL PIMENTEL DOS REIS BARBOSA 03/09/1999 390587710 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

120 DAIANE MOTA 26/02/2000 394330638 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

121 THIFANY ROBERTA SANTOS DA SILVA 13/08/2000 500191001 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

122 REBECA GOMES NASCIMENTO 01/09/2000 529252802 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

123 EDELLYN APARECIDA SANTOS 01/12/2000 383735191 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

124 ANA CAROLINE MARQUES FROIS 20/08/2001 574719465 0
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

125 MARIA INACIA DAMIÃO 31/07/1969 211551582 DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO:

COMPROVANTES ANEXOS
ESTÃO ILEGÍVEIS.

DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE
IDADE.

126 ALAÍDE DISNEY GUEDES PIVATO 17/12/1976 29723716 0 DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: NÃO
CONSTA DECLARAÇÃO DE

MATRÍCULA.
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

127 PATRICIA SANTANA CASTRO SOUZA 18/04/1978 30105187-2 DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO:

DOCUMENTO APRESENTADO
REFERE-SE A PROTOCOLO EM

DATA DE "08/07/2019".
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

128 MARIA LÚCIA MONTEIRO DE JESUS 12/12/1979 32597626-0 DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: NAO
COMPROVA RESIDIR EM

FRANCO DA ROCHA.
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

129 DANIELA DAMACENA PRETO 28/02/1981 42978257-3 DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: NÃO

CONSTA COMPROVANTE DE
MATRICULA E ENDEREÇO.

DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE
IDADE.

130 MARIA INES CARNEIRO CAMPOS GOMES 17/03/1983 429718706 DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: CURSOS

FORA DOS CRITÉRIOS DISPOSTO
NO EDITAL.

DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE
IDADE.

8

POSIÇÃO NOME NASCIMENTO RG PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

131 ELISANGELA ALVES DA SILVA SOARES 05/08/1984 534349651 DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: NÃO
CONSTA DECLARAÇÃO DE

MATRICULA.
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

132 DANIELE ALENCAR DOS SANTOS 28/12/1984 408130556 DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: NÃO
CONSTA DECLARAÇÃO DE

MATRÍCULA.
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

133 EDJANE SILVA LEMOS 12/12/1987 430488956 DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: NÃO
CONSTA DECLARAÇÃO DE

MATRICULA.
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

134 FLÁVIO NOGUEIRA LEITE 07/04/1989 48640870X DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: NÃO E

POSSÍVEL VISUALIZAR
COMPROVANTE DE ENDEREÇO.
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

135 ANA CAROLINE DIAS SILVA 18/01/1993 494144051 DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: NÃO
CONSTA DECLARAÇÃO DE

MATRÍCULA.
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

136 SARAH DE SOUZA MOTA PORTILLO 14/05/1994 433797770 DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: NÃO
CONSTA DECLARAÇÃO DO

SEMESTRE VIGENTE
(ATUALIZADA).

DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE
IDADE.

137 CRISLENE SILVA DE CARVALHO 25/12/1995 541398465 DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: CURSO

FORA DOS CRITÉRIOS
ESTABELECIDOS EM EDITAL.

DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE
IDADE.

138 KETLIN DA SILVA MUNHOZ 13/05/1996 54487867X DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: NÃO
CONSTA DECLARAÇÃO DE

MATRÍCULA.
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

139 FERNANDA BISPO DO NASCIMENTO 05/01/1997 455038831 DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: NÃO

CONSTA COMPROVANTE DE
ENDEREÇO.

DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE
IDADE.

140 GABRIELE DO VALE COSTA 20/01/1999 500449879 DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: NÃO
CONSTA DECLARAÇÃO DE

MATRÍCULA.
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

9

POSIÇÃO NOME NASCIMENTO RG PONTUAÇÃO OBSERVAÇÃO

141 BEATRIZ BAUML DE SOUZA 30/04/2000 530839921 DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: NAO
CONSTA DECLARAÇÃO DE

MATRICULA / COMPROVANTE
DE ENDEREÇO DE FRANCO DA

ROCHA.
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

142 LETICIA KAROLINE COSTA DOS SANTOS 15/06/2000 58283160X DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: NÃO
CONSTA DECLARAÇÃO DE

MATRICULA.
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

143 LARISSA LOPES MATIAS 25/05/2001 394306338 DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: NÃO
CONSTA DECLARAÇÃO DE

MATRICULA.
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

144 IRIS LOPES SALGADO 19/06/2001 507650311 DESCLASSIFICADO

MOTIVO DA
DESCLASSIFICAÇÃO: NÃO
CONSTA DECLARAÇÃO DE

MATRÍCULA.
DESEMPATE PELO CRITÉRIO DE

IDADE.

10

	5764ab7feef3ebae4cd6a94c830695f2e65f536208aeff83b9e8075487bb0a2e.pdf
	5764ab7feef3ebae4cd6a94c830695f2e65f536208aeff83b9e8075487bb0a2e.pdf